
DO NARTE 
LIMOEIRO 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	'20170544 

ORIGEM 	 PREGÃO N0  2017.1910-001GM 

CONTRATANTE 	SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA 

CONTRATADA(0) 	PLATINUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI ME 

OWTQtttvnttttmumm CONTR &TAÇkO DE FSMVRESA E PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE DIVERSOS 
VEICULOS, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE 

VALOR TOTAL 	R$ 34.330,00 (trinta e quatro mil, trezentos e trinta reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0701.151220100.2.029 Gerenciamento 
Administrativo da Sec.Obras e Des. Urbano, Classificação econômica 3,3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa 
Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 34.330,00 

VIGÊNCIA 	'01 de Novembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATADA ASSINATURA 	01 de Novembro de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


